
2 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22.10.2025 № 785 

город Усть-Лабинск 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского муниципального района 

Краснодарского края, на основании письма благочинного Усть-Лабинского 

церковного округа Священника Дионисия Шиегина, постановляю: 

1. Временно ограничить движение автомобильных дорог 04 ноября 

2025 года с 9-45 часов до 10-30 часов: 

По ул. им. Сергия Радонежского от ул. Лермонтова до ул. Ленина 

(перекресток ул. им. Сергия Радонежского - ул. Лермонтова, перекресток 

ул. им. Сергия Радонежского - ул. Гагарина, перекресток ул. им. Сергия 

Радонежского — ул. Революционная, перекресток ул. им. Сергия Радонежского — 

ул. Коминтерна, перекресток ул. им. Сергия Радонежского — ул. Октябрьская, 

перекресток ул. им. Сергия Радонежского — выезд с территории 

многоквартирных домов, перекресток ул. им. Сергия Радонежского — ул. 

Ленина; 

по ул. Ленина (перекресток ул. Ленина- ул. им. Сергия Радонежского, 

перекресток ул. Ленина-ул. Островского, ул. Советская-от здания «Почта 

России» до здания «Центральная районная библиотека). 

2. Директору муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского 

тородского поселения Усть-Лабинского района «Чистый город» Кашину И.В. 

обеспечить установку ограждений в местах проведения Крестного хода. 

3. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Санькову А.В. 

04 ноября 2025 года изменить маршруты движения автомобильного 

маршрутного транспорта по ул. Ленина. 

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

Усть-Лабинского — городского поселения  Усть-Лабинского района 

(Васильева Л.Б.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления путем размещения его на официальном сайте администрации 

Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust- 

labinsk.ru.



6. Контроль над выполнением настоящего постановления возложи
ть на 

заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения 
Усть-Лабинского 

района Епишова М.В. 

7. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава Усть-Лабинско 

TN ородского поселе 

Усть-Лабинского ра! 
Р.В. Перевалов


